

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2025-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2848/2025

PROPOSTA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA/RS

NOME FANTASIA: EXP GRAFICA DIGITAL
RAZÃO SOCIAL: RAFAEL VIEIRA COSTA ME
CNPJ: 30.310.637/0001-45 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 024/0547500
OPTANTE PELO SIMPLES: (X) SIM () NÃO
ENDEREÇO: RUA BRASIL, 1297 SL 304 TORRE 3 - CENTRO - CANOAS/RS
E-MAIL: RAVICO1982@GMAIL.COM
CONTATO: RAFAEL VIEIRA COSTA - TELEFONE: 51.98432.0388
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AG:0449 - C.C.: 2926-9 - RAFAEL VIEIRA COSTA ME

ITEM	COD	OBJETO	UN	QTD SGG	QTD SMS	QTD SMELL	QTD SMMAU	QTD TOTAL	-VALOR METRO	-VALOR TOTAL
1	16946	PLOTAGEM EM LINHAS PRETO E BRANCO NO PAPEL SULFITE 90gr - O CORTE E DOBRADURA DAS PLOTAGENS DEVERÃO ATENDER A NBR 6492.	M	250	83	30	100	463	R\$ 11,00	R\$ 5.093,00
2	16947	PLOTAGEM EM LINHAS COLORIDAS NO PAPEL SULFITE 90gr - O CORTE E DOBRADURA DAS PLOTAGENS DEVERÃO ATENDER A NBR 6492.	M	250	83	15	100	448	R\$ 12,00	R\$ 5.376,00
3	16952	HACHURA SÓLIDA PAPEL SULFITE 90gr - Preenchimento total 100% de tinta	M2	150	50	10	100	310	R\$ 16,00	R\$ 4.960,00
4	16953	HACHURA VAZADA PAPEL SULFITE 90gr - Preenchimento parcial 50% de tinta	M2	100	33	10	100	243	R\$ 15,00	R\$ 3.645,00
										R\$ 19.074,00

Valor por extenso: Dezenove mil e setenta e quatro reais.

Os valores estimados para aquisição de peças não poderão sofrer alterações, uma vez definido o “teto” pela administração.

A EMPRESA RAFAEL VIEIRA COSTA ME DECLARA QUE:

1. ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS E QUE TEM CAPACIDADE DE ATENDER O CLIENTE NA SUA LOCALIDADE, POIS JÁ ATENDEMOS CLIENTES NESTA REGIÃO PARA A MESMA DEMANDA.
2. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS.



Documento assinado digitalmente
RAFAEL VIEIRA COSTA
Data: 21/07/2025 10:12:11-0300
Verifique em <https://validar.itl.gov.br>

CANELA, 21 DE JULHO DE 2025.

RAFAEL VIEIRA COSTA
CPF: 001.763.210-20